

**2015 METŲ II PUSMETĮ ĮVYKDYTŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, NURODYTŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS
VŠĮ PANEVŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOJE 2014–2016 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO
PRIEMONIŲ PLANE, VYKDYMO ATASKAITA**

2016 m. sausio 8 d.
Panevėžys

Eil. Nr. *	Priemonės pavadinimas	Plane numalytas atlikimo terminas	Įvykdymo data	Priemonės įvykdymo aprašymas arba neįvykdymo priežastys
1.	2.3. Poliklinikoje nustatinėti pacientų, atvykusių gydytojų specialistų konsultacijai, draustumą privalomuoju sveikatos draudimu.	Nuolat	Nuolat	Poliklinikoje nustatinėjamas pacientų, atvykusių gydytojų specialistų konsultacijai, draustumas privalomuoju sveikatos draudimu.
2.	2.5. Poliklinikos interneto svetainėje teikti informaciją apie valstybės lėšomis apmokamų sveikatos priežiūros paslaugų kainas.	nuolat	vykdoma	Poliklinikos interneto svetainėje http://www.prsp.lt/Paslaugos/Valstybesl.esos.html įkelta nuoroda į Sveikatos apsaugos ministerijos puslapyje teikiamą informaciją apie valstybės lėšomis (iš PSDF biudžeto) apmokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas bei jų bazinės kainas.
3.	3.1. Vykdyti med. prietaisų pirkimą per VŠĮ CPO LT	kasmet	nevykdoma	Nėra galimybės med. Prietaisus pirkti per CPO LT
4.	4.1. Bendradarbiauti su STT korupcijos prevencijos ir kontrolės klausimais.	Nuolat	–	Neišliko klausimų, dėl kurių būtų galima konsultuotis su STT.
5.	5.1. Poliklinikoje gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiką, nedelsiant informuoti Sveikatos apsaugos ministerijos Korupcijos prevencijos skyrių, Panevėžio rajono savivaldybės administraciją, įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų tarnybą.	Gavus pranešimą	–	Informacijos ar pranešimų apie galimą korupcinę veiką nebuvo gauta.
	5 uždavinys. Informuoti apie galimas korupcines veikas ir nustatytus korupcijos sveikatos sistemoje atvejus			

6.	5.2. Poliklinikos interneto svetainėje skelbti informaciją apie įstaigoje nustatytus korupcijos atvejus bei atvejus kai sveikatos sistemoje dirbantis asmuo pažeide LR viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatas.	Per 10 darbo dienų nuo informacijos gavimo	–	Informacijos apie asmenis, dirbančius poliklinikoje ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, nebuvo gauta.
6 uždavinys. Šviesti ir informuoti visuomenę korupcijos prevencijos klausimais				
7.	6.1. Visose poliklinikos informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti informaciją apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus ir kur gali kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika.	Nuolat	Vykdoma	Nuo 2012 m. gruodžio mėnesio visose Poliklinikos informacijos skelbimo vietose, įstaigos padaliniuose bei interneto svetainėje http://www.prsp.lt/Tvarkos/201218korupcija.pdf paskelbta informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus ir kur turi kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika.
8.	6.2. Visose poliklinikos informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti informaciją apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefonu“, kuriuo anonimiškai galima pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas.	Nuolat	Vykdoma	Poliklinikos interneto svetainėje http://www.prsp.lt/Tvarkos/SAMkorupcija.pdf paskelbta informacija apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefonu“, kuriuo anonimiškai galima pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas.
9.	6.3. Demonstruoti STT parengtus antikorupcinius klipus bei įstaigos vadovo kreipimasi dėl neformalių mokejimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika.	Iki 2014 m. II ketv. ir nuolat	Vykdoma iš dalies	Demonstruojami STT parengti antikorupciniai klipai dėl neformalių mokejimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika.
10.	6.4. Sveikatos priežiūros įstaigos interneto svetainėje palapinti įstaigos vadovo kreipimasi dėl neformalių mokejimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika	Iki 2014 m. II ketv. ir nuolat	Vykdoma	Nuo 2012 m. gruodžio mėnesio visose Poliklinikos informacijos skelbimo vietose, įstaigos padaliniuose bei interneto svetainėje http://www.prsp.lt/Tvarkos/201218korupcija.pdf paskelbta informacija kur turi kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika.

11.	6.5. Politiklinikos interneto svetainės puslapiuose, skirtuose korupcijos prevencijai, skelbti ataskaitą apie istaigos Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą.	Ataskaitą skelbti kas pusę metų, ne vėliau kaip iki kito pirmo mėnesio 10 d.	Vykdoma	2015 m. liepos 9 d. politiklinikos interneto svetainėje http://www.prsp.lt/Tvarkos/2014Korupcija2ketv.pdf paskelbta 2015 metų I pusmetį įvykdytų korupcijos prevencijos priemonių, nurodytų korupcijos prevencijos vėsi panevėžio rajono savivaldybės politiklinikoje 2014–2016 metų programos įgyvendinimo priemonių plane, vykdymo ataskaita.
12.	7 uždaviny's. Sveikatos sistemos darbuotojų mokymai korupcijos prevencijos klausimais 7.1. Organizuoti sveikatos politiklinikos darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais	Ne rečiau kaip 1 kartą per metus	–	mokymai nebuvo organizuojami (2015 m. rugsėjo 22 d. gautas Sveikatos apsaugos ministerijos raštas dėl korupcijos prevencijos mokymų, tačiau jie nebuvo organizuojami).
13.	8 uždaviny's. Analizuoti gautamą informaciją dėl korupcijos prevencijos politiklinikoje 8.1. Analizuoti gautus pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos politiklinikoje priemonių, teikti analizę ir siūlymus politiklinikos direktoriui.	Gavus pasiūlymus per 5 darbo dienas	–	Nebuvo gauta pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos politiklinikoje priemonių.

Pastaba. šioje ataskaitoje nurodyti politiklinikos įvykdytų korupcijos prevencijos priemonių eilės numeriai atitinka Korupcijos prevencijos Vėsi Panevėžio rajono savivaldybės politiklinikoje 2014 – 2016 metų programos įgyvendinimo priemonių plane nurodytus korupcijos prevencijos priemonių eilės numerius.

Komisijos pirmininkas

Saulius Imbrasas